
平素は三岐バスをご利⽤いただきありがとうございます。
コロナ禍によるご利⽤者の減少に加え、燃料費の⾼騰などにより非常に厳しい状況の中、安全・安心な輸送サービス
を持続的に維持していくため、下記の通り運賃改定を実施させていただきます。
ご利⽤のお客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お問合せ先

現行 改定後
山城駅 〜 ⻄⼤鐘 170 180
山城駅 〜 北永台 210 230
北山 〜 あさけプラザ 310 340

千代田  〜 川北 170 180
川北３丁目 〜 近鉄富田駅前 210 230
近鉄富田駅前 〜 イオンモール四日市北 170 180

片道運賃(⼤人)
主な区間の運賃


